
Legionowo 2021-06-19
SIXT PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2021 #4 Wiązowna – Góra

Sobotów
Wyniki kategorii Młodziczka

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas
sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 254 DOBRZYŃSKA
Natalia RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodziczka
– 1

00:18:21
/ 1

00:20:22
/ 1 00:38:44 11.8 00:00:00 25

2 / 2 33 AMBROŻKIEWICZ
Maria Józefosław Warszawski

Klub Kolarski
Młodziczka
– 2

00:18:37
/ 2

00:21:18
/ 2 00:39:55 11.4 00:01:11 22

3 / 3 32 KRYSIK Zofia Stefanówka Warszawski
Klub Kolarski

Młodziczka
– 3

00:21:20
/ 3

00:23:29
/ 3 00:44:49 10.2 00:06:05 20

4 / 4 102 MICHALCZYK
Liwia Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Młodziczka
– 4

00:22:32
/ 4

00:27:06
/ 4 00:49:38 9.2 00:10:54 18

5 / 5 138 DZIĘCIOŁ
Aleksandra Wołomin UKK Huragan

Wołomin
Młodziczka
– 5

00:25:41
/ 5 00:25:41 8.9 -1 okr. 16

Nie ukończył 1 uczestnik

DNF* 74 SURDYK Alicja RADZYMIN
KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Młodziczka
– DNF* DNF* DNF* DNF*

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 5
Wystartowało: 6
Zapisało się: 9

http://www.protimer.pl/bio/user/results/894/

